اول اینکه ۲۰ درصد از کشته شدگان زندانیان عمومی بوده اند و ۸۰ درصد باقی زندانیان دانشگاه "قلب" و میامی بوده اند. دوم اینکه زندان نو و آتش سوزی؟! بقیه صفحه ۲

اعزام گزارشگران سازمان ملل به ایران

کمیسیون عالی حقوق بشر سازمان ملل طی صدور بیقیه ای اعلام کرد که تعدادی از متخصصین این سازمان در بهمن ۱۳۸۱ (فوریه ۲۰۰۳) از ایران دیدار خواهند کرد. به دنبال این گروه، گروه دیگری از طرف این سازمان که در رابطه با ناپدیدشدگان کلر می کنند در لویس فروردین ۱۳۸۲ به ایران خواهند رفت و یک گروه دیگر از متخصصین مبارزه با خشونت علیه زنان در اردیبهشت به ایران می روند. یک گزارشگر ویژه آزادی بیان نیز بعد از این گروه به ایران خواهد رفت.